
БУЈАР	НОЉИ
Скопје,	Северна	Македонија	|	bujarnolji@gmail.com	|	linkedin.com/in/bujarnolji	|	github.com/bujarnolji	|	g.dev/bujarnolji
Студент	по	Софтверско	инженерство	&	Информациски	системи
Мотивиран	студент	по	софтверско	инженерство	со	практична	обука	во	сајбер-безбедност
и	internship	искуство.	Барам	пракса	или	junior	улоги	во	сајбер-безбедност,	IT	support	или
развој	на	софтвер.

ОБРАЗОВАНИЕ	И	ОБУКИ

Софтверско	инженерство	и	информациски	системи	—	SEIS
ФИНКИ,	Факултет	за	информатички	науки	и	компјутерско	инженерство	|	Октомври	2025	-	Очекувано	јули	2029
Bachelor	програма	со	фокус	на	програмирање,	објектно-ориентиран	дизајн,	компјутерска	архитектура,	математика	и
анализа	на	софтвер/информациски	системи.
Интензивна	програма	за	обука	за	сајбер-безбедност
јуни	2025	-	декември	2025	|	120	академски	часови	|	Усогласена	со	CompTIA	Security+	SY0-701
Опфати	основи	на	безбедност,	GRC,	познавање	на	NIST/ISO	27001,	SIEM,	IDS/IPS,	EDR/XDR,	анализа	на	ранливости,
одговор	на	инциденти	и	дигитална	форензика.
Диплома	за	средно	образование	—	природно-математичка	насока	А
Зеф	Љуш	Марку	|	септември	2021	-	јуни	2025
Завршено	со	просек	5.	Проектната	задача	по	Информатика	обработи	сајбер-безбедност	во	секојдневниот	живот	и
дигиталниот	свет.

ИСКУСТВО

Практикант	во	Одделот	за	сајбер-безбедност
Sharp	Group	LTD,	Приштина	|	јуни	2025	-	декември	2025

Асистирав	во	откривање	закани	и	континуирано	следење	со	SIEM,	IDS/IPS	и	EDR/XDR	концепти,	вклучувајќи	Wazuh.
Идентификував	и	проценував	инфраструктурни	ризици	со	Nmap	NSE,	Nikto	и	Maltego	CE.
Вежбав	контролирани	сценарија	со	Metasploit,	SQLMap	и	Ettercap.
Извршував	безбедносни	задачи	за	клиенти	со	професионалност,	внимание	на	детали	и	одговорност.

Технички	асистент	во	ИТ-лабораторија
Зеф	Љуш	Марку	|	септември	2023	-	јуни	2025
Помагав	во	одржување	лаборатории,	решавање	Windows	проблеми,	инсталирање	софтвер	и	поддршка	на	училишен
персонал.
Асистент	за	е-трговски	операции
Аима	Трејд,	Големопродажба	|	јуни	2025	-	септември	2025
Е-трговски	операции,	логистика	и	управување	со	клиенти.

ВЕШТИНИ

Програмирање	и	Софтвер
C++,	HTML,	CSS,	структурирано	програмирање,	OOP,	објектно-ориентирана	анализа/дизајн,	компјутерска
архитектура.
Безбедносни	Алатки
Kali	Linux,	VirtualBox,	Wazuh,	Nmap	NSE,	Nikto,	Maltego	CE,	Metasploit,	SQLMap,	Ettercap,	Volatility,	Autopsy.
Безбедносни	Концепти
GRC,	управување	со	ризик,	рамки:	NIST/ISO	27001,	incident	response,	дигитална	форензика.
Бизнис	и	Комуникација
Комуникација	со	клиенти,	техничко	известување,	Microsoft	Office.

ЈАЗИЦИ

Албански	|	Англиски	-	студирам	на	англиски	|	Македонски
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